ventiladores de parede, para atendimento das necessidades  
da Secretaria Municipal de Educação,  e ADJUDICO a 
despesa à ECO 805 COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
39.548.763/0001-07, perfazendo o valor total desta 
requisição, para o item 06, a quantia de R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais); 

2 – Ao Departamento de Contabilidade (SEMED) para 
providências de empenho; 

3 – À PGM para lavratura do Termo de Contrato 

Mesquita, 12 de março de 2020. 

JORGE MIRANDA 
Prefeito 

DECRETO Nº 2696 DE 13 DE MARÇO DE 2020 

“DISPÕE SOBRE ANTECIPAÇÃO DO PERÍODO DE RECESSO